
     

 

 

Україна 

 

Одеська область 

Білгород – Дністровська міська рада 
 

  Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про затвердження ставок єдиного податку для фізичних осіб – суб’єктів 

підприємницької діяльності 

 
 Керуючись Указом Президента України від 03.07.1998р. №727/98 „Про спрощену 
систему оподаткування, обліку та звітності суб’єктів малого підприємництва” із змінами та 
доповненнями, внесеними Указом Президента України від 28.06.1999 року № 746/99, 
національним класифікатором  видів економічної діяльності в Україні, прийнятим наказом 
Держспоживстандарту України від 26.12.2005р. № 375, ст. 9 Закону України „Про засади 
державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності” згідно якого даний 
проект рішення був  опублікований на сторінках газети „Советское Приднестровье” №49 
від 8.05.2007 р., враховуючи узгодженість координаційної ради об’єднання підприємців 
міста,  та керуючись п.24 статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні”, міська рада  
   
В И Р І Ш И Л А : 
  
 1.  Затвердити ставки єдиного податку для фізичних осіб – суб’єктів 
підприємницької діяльності м. Білгорода-Дністровського .  (додаток). 
 
            2. Вважати таким, що втратило чинність рішення сесії міської ради від 11.12.2006 
року № 171 – У „Про затвердження ставок єдиного податку для фізичних осіб – суб’єктів 
підприємницької діяльності”. 
 
 3. Дане рішення ввести в дію з 1.08.2007 року, та опублікувати в засобах масової 
інформації. 
 

4. Контроль за  виконанням  цього  рішення  покласти  на постійну депутатську 
комісію з питань бюджету та фінансів, соціально-економічної політики та ринкових 
відносин (Чередніченко А.Г.)  

 
 
 
Секретар міської ради                                                 О.Г.Македонський 
 
 
№ 289-V 
від 17.07.2007 р 
 
 



  

  

            Додаток                         
до рішення міської 
ради від 17.07.2007 р 
№289-V  

Ставки  

єдиного  податку  для  фізичних  осіб  суб"єктів  підприємницької  діяльності 

Код   

КВЕД 
  

Види підприємницької діяльності Ставки єдиного податку на 

календарний місяць (грн.) 

І 

зона 
ІІ 
зона 

ІІІ 
зона  

ІV 
зона 

1   2 3 4 5 6 

Секція А   
Сільське господарство, мисливство, 

лісове господарство 
        

01   
Сільське господарство, мисливство та 

пов’язані з ним  послуги 
        

01.1   Рослинництво         

01.11 01.11.0 
Вирощування зернових та технічних 

культур 
120 без розподілу на зони 

01.12 01.12.0 
Овочівництво; декоративне садівництво та 

вирощування продукції розсадників 
150 без розподілу на зони 

01.13 01.13.0 
Вирощування фруктів, ягід, горіхів, культур 

для виробництва напоїв і прянощів 
150 без розподілу на зони 

01.2   Тваринництво         

01.21 01.21.0 Розведення великої рогатої худоби 200 без розподілу на зони 

01.22 01.22.0 Розведення овець, кіз, коней 200 без розподілу на зони 

01.23 01.23.0 Розведення свиней 200 без розподілу на зони 

01.24 01.24.0 Розведення птиці 100 без розподілу на зони 

01.25 01.25.0 Розведення інших тварин 50 46 42 38 

01.3   Змішане сільське господарство         

01.30 01.30.0 Змішане сільське господарство 100 без розподілу на зони 

01.4   
Надання послуг у рослинництві і 

тваринництві; облаштування ландшафту 
        

01.41 01.41.0 
Надання послуг у рослинництві; 

облаштування ландшафту 
50 без розподілу на зони 

01.42 01.42.0 Надання послуг у тваринництві 80 80 70 60 

Секція В   Рибальство, рибництво         

05   
Рибальство, рибництво та пов’язані з 

ними послуги 
        

05.0   
Рибальство, рибництво та пов’язані з 

ними послуги 
        

05.01 05.01.0 Рибальство; надання послуг у рибальстві 140 без розподілу на зони 

05.02 05.02.0 Рибництво; надання послуг у рибництві 140 без розподілу на зони 

Секція С   Добувна промисловість         

Підсекці

я СВ 
  

Добування корисних копалин крім 

паливно енергетичних 
        

14   Інші  галузі  добувної  промисловості         

14.2   Добування піску та глини         



14.21 14.21.0 Добування піску та гравію 200 без розподілу на зони 

14.22 14.22.0 Добування глини та коаліну 200 без розподілу на зони 

Секція D   Переробна промисловість               

Підсекці

я DА 
  

Виробництво харчових продуктів, напоїв 

та тютюнових виробів 
        

15   Виробництво харчових продуктів, напоїв         

15.1   Виробництво м’яса та м’ясних продуктів         

15.11 15.11.0 Виробництво м’яса 100 100 80 60 

15.12 15.12.0 Виробництво м’яса свійської птиці та кролів 100 100 80 60 

15.13 15.13.0 Виробництво м’ясних продуктів 100 100 80 60 

15.2   Виробництво рибних продуктів         

15.20 15.20.0 Виробництво рибних продуктів 150 100 80 60 

15.3   
Перероблення та консервування овочів 

та фруктів 
        

15.31 15.31.0 Перероблення та консервування картоплі 80 70 60 50 

15.32 15.32.0 Виробництво фруктових та овочевих соків 80 70 60 50 

15.33 15.33.0 
Перероблення та консервування овочів та 

фруктів, не віднесене до інших групувань 
80 70 60 50 

15.4   Виробництво олії та тваринних жирів         

15.41 15.41.0 Виробництво нерафінованих олії та жирів 150 без розподілу на зони 

15.42 15.42.0 Виробництво рафінованих олії та  жирів 150 без розподілу на зони 

15.5   
Виробництво молочних продуктів та 

морозива 
        

15.51 15.51.0 Переробка молока та виробництво сиру 100 без розподілу на зони 

15.52 15.52.0 Виробництво морозива 100 без розподілу на зони 

15.6   

Виробництво продуктів борошномельно-

круп’яної  промисловості, крохмалю та 

крохмальних продуктів 
        

15.61 15.61.0 
Виробництво продуктів борошномельно-

круп’яної  промисловості 
150 без розподілу на зони 

15.62 15.62.0 
Виробництво крохмалю та крохмальних 

продуктів 
70 без розподілу на зони 

15.7   Виробництво готових кормів для тварин         

15.71 15.71.0 
Виробництво готових кормів для тварин, що 

утримуються на фермах 
100 без розподілу на зони 

15.72 15.72.0 
Виробництво готових кормів для домашніх 

тварин 
100 без розподілу на зони 

15.8   Виробництво інших харчових продуктів         

15.81 15.81.0 
Виробництво хліба та хлібобулочних 

виробів                                                      
200 без розподілу на зони 

15.82 15.82.0 
Виробництво сухарів, печива, пирогів, 

тістечок з тривалим  терміном  зберігання  
200 без розподілу на зони 

15.85  15.85.0  Виробництво макаронних виробів 200 без розподілу на зони 

15.9   Виробництво напоїв         

15.93 15.93.0 Виробництво виноградних вин  200 без розподілу на зони 

15.96 15.96.0 Виробництво пива  200 без розподілу на зони 



15.98 15.98.0 
Виробництво мінеральних вод та інших 

безалкогольних напоїв 
200 без розподілу на зони 

Підсекці

я DB 
  

Текстильне виробництво; виробництво 

одягу, хутра та виробів із хутра 
        

18.2   Виробництво одягу з текстилю         

18.21 18.21.0 Виробництво робочого одягу 120 100 90 80 

18.22 18.22.0 Виробництво верхнього одягу 120 100 90 80 

18.23 18.23.0 Виробництво спіднього одягу  120 100 90 80 

18.24 18.24.0 Виробництво іншого одягу та аксесуарів  120 100 90 80 

Підсекці

я DD 
  

Оброблення деревини та виробництво 

виробів з деревини, крім меблів 
        

20.3   
Виробництво дерев"яних будівельних 

конструкцій та столярних виробів 
120 без розподілу на зони 

20.4   Виробництво дерев"яної тари 100 80 60 40 

20.5   
Виробництво інших виробів з деревини та 

корка, соломки і матеріалів для плитіння 
        

20.51 20.51.0 
Виробництво інших виробів з деревини та 

корка, соломки і матеріалів для плитіння 
120 без розподілу на зони 

20.52 20.52.0 
Виробництво виробів з корка, соломки та 

матеріалів для плетіння 
100 80 70 60 

Підсекці

я DE 
  

Целюлозно-паперове виробництво; 

видавнича діяльність   
        

22.1   Видавнича діяльність         

22.13 22.13.0 
Видання журналів та періодичних 

публікацій 
200 без розподілу на зони 

22.14 22.14.0 Видання звукозаписів 140 130 120 100 

22.15 22.15.0 Інші види видавничої діяльності 140 130 120 100 

22.2   
Поліграфічна діяльність та повязані з 

нею послуги 
        

22.2 22.22 Інша поліграфічна діяльність 80 80 80 80 

Підсекці

я DH 
  

Виробництво гумових  виробів 
        

25.1   
Виробництво гумових та пластмасових 

виробів 
        

25.13 25.13.0 Виробництво інших гумових виробів 80 60 50 40 

25.2   Виробництво пластмасових виробів         

25.21 25.21.0 
Виробництво плит, штаби, труб та профілів 

з пластмас 
70 60 50 40 

25.22 25.22.0 Виробництво тари з пластмас 70 60 50 40 

25.23 25.23.0 
Виробництво будівельних виробів з 

пластмас 
70 60 50 40 

25.24 25.24.0 Виробництво інших виробів з пластмас 70 60 50 40 

Підсекці

я DI 
  

Виробництво іншої неметалевої 

мінеральної продукції 
        

26.2   
Виробництво керамічних виробів не для 

будівництва 
        

26.21 26.21.0 
Виробництво господарських та 

декоративних керамічних виробів 
100 без розподілу на зони 



26.22 26.22.0 
Виробництво керамічних санітарно-

технічних виробів 100 без розподілу на зони 

26.23 26.23.0 
Виробництво керамічних електроізоляторів 

та ізоляційної арматури 100 без розподілу на зони 

26.24 26.24.0 
Виробництво інших технічних керамічних 

виробів 
100 без розподілу на зони 

26.25 26.25.0 
Виробництво інших керамічних виробів не 

для будівництва, н. в. і. г. 
100 без розподілу на зони 

26.26 26.26.0 
Виробництво вогнетривких керамічних 

виробів 
100 без розподілу на зони 

26.3.   Виробництво керамічних плиток та плит         

26.30 26.30.0 Виробництво керамічних плиток та плит 100 без розподілу на зони 

26.5   
Виробництво цементу, вапна та гіпсових 

сумішей  
        

26.51 26.51.0 Виробництво цементу 200 без розподілу на зони 

26.52 26.52.0 Виробництво вапна 200 без розподілу на зони 

26.53 26.53.0 Виробництво гіпсових сумішей 200 без розподілу на зони 

26.6   
Виробництво виробів з бетону, гіпсу та 

цементу 
        

26.61 26.61.0 
Виробництво виробів з бетону для 

будівництва 
200 без розподілу на зони 

26.62 26.62.0 
Виготовлення виробів з гіпсу для 

будівництва        
100 без розподілу на зони 

26.63 26.63.0 
Виробництво готових для використання 

бетонних сумішей 
200 без розподілу на зони 

26.64 26.64.0 Виробництво сухих будівельних сумішей       200 без розподілу на зони 

26.65 26.65.0 
Виробництво виробів з азбестоцементу та 

волокнистого цементу 200 без розподілу на зони 

26.66 26.66.0 
Виробництво інших виробів з бетону, гіпсу 

та цементу 
200 без розподілу на зони 

29.2   
Втробництво машин та устаткування 

загального призначення 
        

29.22   
Виробництво підіймально-транспортного 

устаткування 
        

29.22 29.22.2 
Ремонт, технічне обслуговування та монтаж 

підіймально-транспортного устаткування 
150 без розподілу на зони 

Підсекці

я DL 
  

Виробництво електричного, електроного 

та оптичного устаткування 
        

31.1   
Виробництво електродвигунів, 

генераторів і трансформаторів 
150 без розподілу на зони 

33.10   

Виробництво медичної техніки, 

включаючи хірургічне устаткування, та 

ортопедичних пристосувань  
        

31.10. 31.10.2 

Ремонт та технічне обслуговування 

електродвигунів,генераторів і 

трансформаторів 
150 без розподілу на зони 

31.10 33.10.3 

Ремонт і технічне облуговування медичної 

техніки, включаючи хірургічне 

устатуовання, та ортопедичних 
150 без розподілу на зони 



пристоуовань  

33.2   
Виробництво контрольно-вимірювальних 

приладів         

33.20 33.20.3 
Ремонт та технічне обслуговування 

контрольно-вимірювальних приладів 50 без розподілу на зони 

33.4.   
Виробництво оптичних приладів та 

фотографічного устаткування         

33.40. 33.40.0 

Виробництво оптичних приладів та 

фотографічного устаткування 50 45 40 35 

Підсекці

я DM 
  

Виробництво транспортних засобів та 

устаткування 
        

35.1   Будування та ремонт суден         

35.12 35.12.0 
Будування та ремонт спортивно-

прогулянкових суден 
200 без розподілу на зони 

Підсекці

я DN 
  

Інші галузі промисловості 
        

36.1   Виробництво меблів                    

36.11 36.11.0 Виробництво меблів для сидіння 120 110 100 80 

36.12 36.12.0 
Виробництво меблів для офісів та 

підприємств торгівлі 
120 110 100 80 

36.13 36.13.0 Виробництво кухонних меблів 120 110 100 80 

36.14 36.14.0 Виробництво інших меблів                    120 110 100 80 

36.6   Виробництво іншої продукції         

36.61 36.61.0 Виробництво біжутерії 180 150 130 100 

36.62 36.62.0 Виробництво мітел та щіток 100 90 80 70 

36.63 36.63.0 Виробництво іншої продукції, н. в. і. г. 180 150 130 100 

Секція F   Будівництво         

45.1   Підготовка будівельних ділянок         

45.11 45.11.0 
Розбирання та знесення будівель; земляні 

роботи 
180 170 150 130 

45.12 45.12.0 Розвідувальне буріння 180 170 150 130 

45.2   Будівництво будівель та споруд         

45.21   Загальнобудівельні роботи     

45.21 45.21.1 Будівництво будівель 150 без розподілу на зони 

45.21 45.21.4 
Будівництво місцевих трубопроводів, ліній 

зв’язку та енергопостачання 
150 без розподілу на зони 

45.21 45.21.6 Будівництво інших споруд 150 без розподілу на зони 

45.21 45.21.7 
Монтаж та встановлення збірних 

конструкції 
150 без розподілу на зони 

45.22 45.22.0 
Виготовлення каркасних конструкції і 

покрівель 
150 без розподілу на зони 

45.25   Інші будівельні роботи:     

45.25 45.25.1 Інші спеціалізовані будівельні роботи 120 без розподілу на зони 

45.25 45.25.4 Монтаж металевих конструкцій 120 без розподілу на зони 



45.3   
Установлення інженерного устаткування 

будівель та споруд 
        

45.31 45.31.0 Електромонтажні роботи 120 без розподілу на зони 

45.32 45.32.0 Ізоляційні роботи 120 без розподілу на зони 

45.33   Санітарно-технічні роботи         

45.33 45.33.1 
Монтаж систем опалювання, вентиляції та 

кондиціонування повітря 
120 без розподілу на зони 

45.33 45.33.2 
Водопровідні, каналізаційні та 

протипожежні роботи 
120 без розподілу на зони 

45.33 45.33.3 Газопровідні роботи 120 без розподілу на зони 

45.34 45.34.0 Інші монтажні роботи 120 без розподілу на зони 

45.4   Роботи з завершенням будівництва         

45.41 45.41.0 Штукатурні роботи 120 без розподілу на зони 

45.42 45.42.0 Столярні та теслярські роботи                       120 без розподілу на зони 

45.43 45.43.0 Покриття підлог та облицювання стін 120 без розподілу на зони 

45.44 45.44.0 Малярні роботи та скління 120 без розподілу на зони 

45.45 45.45.0 Інші роботи з завершення будівництва 120 без розподілу на зони 

Секція G   
Торгівля; ремонт автомобілів, побутових 

виробів та предметів особистого вжитку 
        

50.1   Торгівля автомобілями         

50.10 50.10.2 Роздрібна торгівля автомобілями 200 без розподілу на зони 

50.10 50.10.3 Посередництво в торгівлі автомобілями 200 без розподілу на зони 

50.2   
Технічне  обслуговування  та  ремонт  

автомобілів                                             
        

50.20 50.20.0 
Технічне  обслуговування  та  ремонт  

автомобілів                                            
140 без розподілу на зони 

50.3   
Торгівля автомобільними деталями та 

приладдям 
        

50.30   
Торгівля автомобільними деталями та 

приладдям 
        

50.30 50.30.1 
Оптова торгівля автомобільними деталями 

та приладдям 
200 без розподілу на зони 

50.30 50.30.2 
Роздрібна торгівля автомобільними 

деталями та приладдям 
200 без розподілу на зони 

50.30 50.30.3 
Посередництво в торгівлі автомобільними 

деталями та приладдям 
200 без розподілу на зони 

50.4   Торгівля мотоциклами та їх ремонт         

50.40   Торгівля мотоциклами та їх ремонт:         

50.40 50.40.1 Оптова торгівля мотоциклами 150 без розподілу на зони 

50.40 50.40.2 Роздрібна торгівля мотоциклами 150 без розподілу на зони 

50.40 50.40.3 Посередництво в торгівлі мотоциклами 150 без розподілу на зони 

50.40 50.40.4 
Технічне обслуговування та ремонт 

мотоциклів 
150 без розподілу на зони 

51.1   Посередництво в оптовій торгівлі         

51.11 51.11.0 

Посередництво в торгівлі 

сільськогосподарською сировиною, живими 

тваринами, текстильною сировиною та 

напівфабрикатами 

200 без розподілу на зони 



51.13 51.13.0 
Посередництво в торгівлі деревиною та 

будівельними матеріалами 
200 без розподілу на зони 

51.15 51.15.0 

Посередництво в торгівлі меблями, 

побутовими товарами, залізними та іншими 

металевими виробами 
200 без розподілу на зони 

51.16 51.16.0 

Посередництво в торгівлі текстильними 

виробами, одягом, взуттям та шкіряними 

виробами 
200 без розподілу на зони 

51.17 51.17.0 
Посередництво в торгівлі продуктами 

харчування 
200 без розподілу на зони 

51.18 51.18.0 
Посередництво в спеціалізованій торгівлі 

іншими товарами 
200 без розподілу на зони 

51.19 51.19.0 
Посередництво в торгівлі товарами 

широкого асортименту 
200 без розподілу на зони 

51.2   
Оптова торгівля сільськогосподарською 

сировиною та живими тваринами 
        

51.21 51.51.0 
Оптова торгівля зерном, насінням та 

кормами для тварин 
200 без розподілу на зони 

51.22 51.22.0 
Оптова торгівля квітами та іншими  

рослинами 
200 без розподілу на зони 

51.23 51.23.0 Оптова торгівля живими тваринами 200 без розподілу на зони 

51.24 51.24.0 Оптова торгівля шкурами та шкірою 200 без розподілу на зони 

51.3   Оптова торгівля продуктами харчування         

51.31 51.31.0 Оптова торгівля фруктами та овочами 200 без розподілу на зони 

51.32 51.32.0 Оптова торгівля м’ясом та м’ясопродуктами 200 без розподілу на зони 

51.33 51.33.0 

Оптова торгівля молочними продуктами, 

яйцями, олією, тваринним маслом та 

жирами 

200 без розподілу на зони 

51.34 51.34.0 Оптова торгівля напоями 200 без розподілу на зони 

51.36 51.36.0 
Оптова торгівля цукром, шоколадними та 

кондитерськими виробами 
200 без розподілу на зони 

51.38 51.38.0 
Оптова торгівля іншими продуктами 

харчування 
200 без розподілу на зони 

51.39 51.39.0 
Неспеціалізована оптова торгівля харчовими 

продуктами 
200 без розподілу на зони 

51.4   
Оптова торгівля непродовольчими 

споживчими товарами 
        

51.41 51.41.0 Оптова торгівля текстильними товарами 200 без розподілу на зони 

51.47 51.47.2 

Оптова торгівля папером, картоном, 

книгами, журналами та канцелярським 

приладдям 
200 без розподілу на зони 

51.47 51.47.9 
Оптова торгівля іншими непродовольчими 

товарами споживчого призначення, н. в. і. г. 
200 без розподілу на зони 

51.5   

Оптова торгівля 

несільськогосподарськими проміжними 

продуктами 
        

51.53 51.53.2 Оптова торгівля будівельними матеріалами 200 без розподілу на зони 

51.56 51.56.0 
Оптова торгівля іншими проміжними 

продуктами 
200 без розподілу на зони 



51.57 51.57.0 Оптова торгівля відходами та брухтом 200 без розподілу на зони 

51.8   
Оптова торгівля машинами та 

устаткуванням 
        

51.87 81.87.0 
Оптова торгівля іншими машинами та 

устаткуванням 200 без розподілу на зони 

51.9   Інші види оптової торгівлі         

51.90 51.90.0 Інші види оптової торгівлі 200 без розподілу на зони 

52   
Роздрібна торгівля; ремонт побутових 

виробів та предметів особистого вжитку 
        

52.1   
Роздрібна торгівля в неспеціалізованих 

магазинах 
        

52.11 52.11.0 

Роздрібна торгівля в неспеціалізованих 

магазинах з перевагою продовольчого 

асортименту 
140 130 120 100 

52.12 52.12.0 

Роздрібна торгівля в неспеціалізованих 

магазинах без переваги продовольчого 

асортименту 
140 130 120 100 

52.2   
Роздрібна торгівля в спеціалізованих 

магазинах продовольчими товарами 
        

52.21 52.21.0 
Роздрібна торгівля фруктами та овочами, 

включаючи картоплю 
120 110 100 90 

52.22 52.22.0 
Роздрібна торгівля м’ясом та м’ясними 

продуктами 
120 110 100 90 

52.23 52.23.0 
Роздрібна торгівлі рибою та 

морепродуктами 
120 110 100 90 

52.24 52.24.0 
Роздрібна торгівля хлібом, хлібобулочними 

та кондитерськими виробами 
90 80 70 60 

52.27   
Роздрібна торгівля іншими продовольчими 

товарами у спеціалізованих магазинах 
        

52.27 52.27.1 
Роздрібна торгівля молоком, молочними 

продуктами та яйцями 
120 110 100 90 

52.27 52.27.2 
Роздрібна торгівля іншими продовольчими 

товарами 
120 110 100 90 

52.3   

Роздрібна торгівля в спеціалізованих 

магазинах фармацевтичними, 

медичними, косметичними та 

парфумерними товарами 

        

52.31 52.31.0 
Роздрібна торгівля фармацевтичними 

товарами  
200 188 170 140 

52.32 52.32.0 
Роздрібна торгівля медичними та 

ортопедичними товарами  
200 188 170 140 

52.33 52.33.0 
Роздрібна торгівля косметичними та 

парфумерними товарами 
160 140 130 110 

52.4   
Роздрібна торгівля у спеціалізованих 

магазинах непродовольчими товарами 
        

52.41 52.41.0 
Роздрібна торгівля текстильними та 

галантерейними товарами 
140 130 120 100 

52.42 52.42.0 Роздрібна торгівля одягом 140 130 120 100 



52.43 52.43.0 
Роздрібна торгівля взуттям та шкіряними 

виробами 
140 130 120 100 

52.44   
Роздрібна торгівля меблями та товарами 

для дому 
        

52.44 52.44.1 Роздрібна торгівля меблями 200 188 170 140 

52.44 52.44.9 
Роздрібна торгівля іншими товарами для 

дому 
200 188 170 140 

52.45 52.45.0 
Роздрібна торгівля побутовими 

електротоварами, радіо- та телеапаратурою 
200 188 170 140 

52.46 52.46.0 
Роздрібна торгівля залізними виробами, 

фарбами та склом 
140 130 120 100 

52.47 52.47.0 
Роздрібни торгівля книгами, газетами та 

канцелярськими товарами 
90 80 70 60 

52.48   

Роздрібна торгівля у спеціалізованих 

магазинах іншими непродовольчими 

товарами: 
        

52.48 52.48.1 
Роздрібна торгівля офісним та 

комп’ютерними устаткування 
200 188 170 140 

52.48 52.48.2 
Роздрібна торгівля годинниками та 

ювелірними виробами 
200 188 170 140 

52.48 52.48.3 
Роздрібна торгівля фотографічним, 

оптичним та точним устаткуванням 
120 110 100 90 

52.48 52.48.9 
Роздрібна торгівля іншими 

непродовольчими товарами,              н. в. і. г. 
140 130 120 100 

52.5   
Роздрібна торгівля уживаними товарами 

в магазинах 
        

52.50 52.50.0 
Роздрібна торгівля уживаними товарами в 

магазинах 
200 188 170 140 

52.6   Роздрібна торгівля поза магазинами         

52.62 52.62.0 Роздрібна торгівля з лотків та на ринках 90 80 70 60 

53.63 52.63.0 
Роздрібна торгівля поза магазинами, н. в. і. 

г. 
120 110 100 80 

57.2   
Ремонт побутових виробів та предметів 

особистого вжитку 
120 110 100 80 

52.71   Ремонт взуття та інших виробів зі шкіри         

52.71 52.71.1 Ремонт взуття 72 68 60 48 

52.71 52.71.2 Ремонт виробів зі шкіри та інших матеріалів 72 68 60 48 

52.72   Ремонт побутових електричних товарів         

52.72 52.72.1 
Ремонт радіотелевізійної аудіо- та 

відеоапаратури 
90 84 76 60 

52.72 52.72.2 
Ремонт інших побутових електричних 

товарів 
90 84 76 60 

52.73   Ремонт годинників та ювелірних виробів         

52.73 52.73.1 Ремонт годинників 60 56 50 40 

52.73 52.73.2 Ремонт ювелірних виробів 100 90 80 70 

52.74   
Ремонт інших побутових виробів та 

предметів особистого вжитку 
        

52.74 52.74.1 Ремонт та перероблення одягу 120 110 100 80 



52.74 52.74.9 
Ремонт інших побутових виробів та 

предметів особистого вжитку 
100 90 80 70 

Секція H   Діяльність готелів та ресторанів         

55.1   Діяльність готелів 200 без розподілу на зони 

55.2   
Надання інших місць для тимчасового 

проживання 
        

55.22 55.22.0 Надання місць кемпінгами  200 без розподілу на зони 

55.23 55.23.0 
Надання інших місць для тимчасового 

проживання,                   н. в. і. г. 
200 без розподілу на зони 

55.3   Діяльність ресторанів         

55.30   Діяльність ресторанів (без лікероводочних) 200 184 166 132 

55.30 55.30.2 Діяльність кафе (без лікероводочних) 180       

55.4   Діяльність барів (без лікероводочних) 130 120 110 90 

55.5   
Діяльність їдалень та послуги з 

постачання готової їжі 
        

55.51 55.51.0 Діяльність їдалень 200 120 110 90 

55.52 55.52.0 Послуги з постачання готової їжі 130 120 110 90 

Секція I   Діяльність транспорту та зв’язку          

60.2   Діяльність іншого наземного транспорту         

60.21   
Діяльність автомобільного та іншого 

міського регулярного транспорту  
        

60.21 60.21.1 
Діяльність автомобільного регулярного 

транспорту 
100 без розподілу на зони 

60.22 60.22.0 Діяльність таксі 70 без розподілу на зони 

60.23 60.23.0 
Діяльність нерегулярного пасажирського 

транспорту 70 без розподілу на зони 

60.24 60.24.0 
Діяльність автомобільного вантажного 

транспорту 
120 без розподілу на зони 

61.2   Діяльність річкового транспорту         

61.20 61.20.1 Діяльність річкового транспорту 120 без розподілу на зони 

63.3   Послуги з організації подорожувань         

63.30 63.30.0 Послуги з організації подорожувань 140 без розподілу на зони 

64.2   Діяльність пошти          

64.20 64.20.0 Діяльність зв’язку 80 без розподілу на зони 

66.0   Страххування         

66.01 66.01.0 Страхування життя та накопичення  120 без розподілу на зони 

66.03 66.03.0 Інші послуги у сфері страхування  120 без розподілу на зони 

67   
Допоміжні послуги у сфері фінансового 

посередництва та страхування  
120 без розподілу на зони 

Секція K   

Операції з нерухомим майном, оренда, 

інжиніринг та надання послуг 

підприємцям 

        

70.1   Операції з власним нерухомим майном         

70.11 70.11.0 

Організація будівництва об’єктів 

нерухомості для продажу чи здавання в 

оренду 

180 без розподілу на зони 

70.2   
Здавання в оренду власного нерухомого 

майна 
        



70.20 70.20.0 
Здавання в оренду власного нерухомого 

майна 
180 без розподілу на зони 

70.3   Операції з нерухомістю для третіх осіб         

70.31 70.31.0 Діяльність агентств нерухомості 200 без розподілу на зони 

70.32 70.32.0 Управління нерухомим майном 200 без розподілу на зони 

71.1   Оренда автомобілів         

71.10 71.10.0 Оренда автомобілів 170 160 150 120 

71.2   
Оренда інших наземних транспортних 

засобів та устаткування 
        

71.21 71.21.0 
Оренда інших наземних транспортних 

засобів та устаткування 
170 160 150 120 

71.22 71.22.0 
Оренда водних транспортних засобів та 

устаткування 
170 без розподілу на зони 

71.4   
Прокат побутових виробів та предметів 

особистого вжитку 
130 120 110 90 

72.1   Консультація з питань інформації 80 без розподілу на зони 

72.2   
Розроблення програмного забезпечення 

та консультування в цій сфері 
        

72.21 72.21.0 
Розроблення стандартного програмного 

забезпечення 
60 без розподілу на зони 

72.22 72.22.0 
Інші види діяльності у сфері розроблення 

програмного забезпечення 
60 без розподілу на зони 

72.3   Оброблення даних         

72.3 72.30.0 Оброблення даних 80 без розподілу на зони 

72.4   Діяльність, пов’язана з банками даних         

72.40 72.40.0 Діяльність, пов’язана з банками даних 80 без розподілу на зони 

72.5   
Ремонт і технічне обслуговування офісної 

та електронно-обчислювальної техніки 
        

72.50 72.50.1 
Ремонт і технічно обслуговування офісної 

техніки 
50 без розподілу на зони 

72.50 72.50.2 
Ремонт і технічне обслуговування 

електронно-обчислювальної техніки 
50 без розподілу на зони 

72.6   Інша діяльність у сфері інформатизації         

72.60 72.60.0 Інша діяльність у сфері інформатизації 80 без розподілу на зони 

74.1   

Діяльність у сферах права, 

бухгалтерського обліку та аудиту; 

консультування з питань комерційної 

діяльності та управління 

        

74.11   Діяльність у сфері права 150 без розподілу на зони 

74.12 74.12.0 
Діяльність у сфері бухгалтерського обліку та 

аудиту 
140 без розподілу на зони 

74.13 74.13.0 
Дослідження кон"юктури ринку та 

виявлення суспільної думки 
120 без розподілу на зони 

74.14 74.14.0 
Консультування з питань комерційної 

діяльності та управління 
120 без розподілу на зони 

74.2   
Діяльність у сферах інжинірингу, геології 

та геодезії 
        

74.20 74.20.1 Діяльність у сфері інжинірингу 100 без розподілу на зони 



74.20 74.20.3 
Діяльність у сфері геодезії, гідрографії та 

гідрометеорології  
70 без розподілу на зони 

74.4 74.40. Рекламна діяльність 70 без розподілу на зони 

74.5 74.50 Підбір та забезпечення персоналом 200 без розподілу на зони 

74.7   

Прибирання виробничих та житлових 

приміщень, устаткування та 

транспортних засобів 
        

74.70 74.70.0 

Прибирання виробничих та житлових 

приміщень, устаткування та транспортних 

засобів 
50 46 42 38 

74.8   Надання різних послуг споживачам         

74.81 74.81.0 Діяльність у сфері фотографії 120 110 100 80 

74.82 74.82.0 Пакування 120 100 100 80 

74.85 74.85.0 
Надання секретарських послуг та послуг з 

перекладу 90 80 70 60 

74.87 74.87 Надання інших комерційних послуг 80 без розподілу на зони 

75.3   
Діяльність і сфері обов"язкового 

соціального страхування 
        

75.30 75.30.0 
Діяльність і сфері обов"язкового 

соціального страхування 
120 без розподілу на зони 

80   Освіта         

80.2   Середня освіта         

80.21 80.21.3 Позашкільна освіта 50 без розподілу на зони 

80.4   Інші види діяльності у сфері освіти         

80.42 80.42.0 Освіта дорослих та інші види освіти 80 без розподілу на зони 

Секція N    
Охорона здоров’я та надання соціальної 

допомоги  
        

85.1   
Діяльність в сфері охорони здоров’я 

людини 
        

85.12 85.12.0 Медична практика 120 110 100 80 

85.13 85.13.0 Стоматологічна практика 120 110 100 80 

85.14 85.14.0 
Інша діяльність у сфері охорони здоров’я 

людини 
120 110 100 80 

85.2   Ветеринарна діяльність         

85.20 85.20.0 Ветеринарна діяльність 50 без розподілу на зони 

85.3   Надання соціальної допомоги         

85.31 85.31.0 
Надання соціальної допомоги із 

забезпеченням проживання 
100 80 60 40 

85.32 85.32.1 
Надання соціальної допомоги без 

забезпечення проживання: 
100 80 60 40 

  85.32.5 Благодійна діяльність 100 80 60 40 

Секція О   

Надання комунальних та індивідуальних 

послуг; діяльність у сфері культури та 

спорту 
        

90   
Санітарні послуги, прибирання сміття та 

знищиння відходів 
        

90.02 90.02.0 Збирання та знищення інших відходів 50 без розподілу на зони 



90.03 90.03.0 
Прибирання сміття, бородьба із 

забрудненням та подібні види діяльності 
50 без розподілу на зони 

92   
Діяльність у сфері культури та спорту, 

відпочинку та розваг 
        

92.1   Виробництво фільмів         

92.12 92.12.0 Розповсюдження фільмів 140 130 120 100 

92.13 92.13.0 Демонстрація фільмів 140 130 120 100 

92.2   
Діяльність у сфері радіомовлення та 

телебачення 
200 без розподілу на зони 

92.3   Інша діяльність у сфері культури          

92.31 92.31.1 Театральна та інша мистецька діяльність  140 без розподілу на зони 

92.33. 92.33.0 Діяльність ярмарок та апракціонів 50 без розподілу на зони 

92.34 92.34.0 Інша видовищно-розважальна діяльність  140 без розподілу на зони 

92.6   Діяльність у сфері спорту          

92.61 92.61.0 Діяльність спортивних об'єктів  50 без розподілу на зони 

92.62 92.62.0 Інша діяльність у сфері спорту  50 без розподілу на зони 

92.7   Діяльність у сфері відпочинку та розваг         

92.71 92.71.0 Діяльність з організації азартних ігор 140 без розподілу на зони 

92.72 92.72.0 Інші види рекреаційної діяльності 140 без розподілу на зони 

93.0   Надання індивідуальних послуг         

93.01   Прання, хімчистка та фарбування         

93.01 93.01.1 
Прання, оброблення білизни та інших 

текстильних виробів 
60 56 50 40 

93.01 93.01.2 
Чищення та фарбування текстильних та 

хутряних виробів 
80 70 60 50 

93.02   
Надання послуг перукарнями та 

салонами краси 
        

93.02 93.02.0 
Надання послуг перукарнями та салонами 

краси 
120 110 100 80 

93.03 93.03.0 
Організація поховань та надання пов’язаних 

з ними послуг 
80 без розподілу на зони 

93.04 93.04.0 
Діяльність по забезпеченню фізичного 

комфорту 50 без розподілу на зони 

    

Торгівля, надання послуг населенню та 

виробництво продукції і ТСН в межах 

Ділгород-Дністровського району крім смт 

Затока і Сергіївка 

за ставками 4 зони  

    Також у смт Затока  за  ставками 1 зони 

    Також у смт Сергіївка за ставками 2 зони 

    Всі види діяльності за межами регіону 200       

     

       

Секретар міської ради О.Г.Македонський  
 


